Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовский муниципальный район

Волгоградская область

Постановление

от   «20»  сентября  2016г.                                                                           №  59

Об организации работы по осуществлению сбора, обобщения и анализа информации о качестве услуг в сфере культуры, предоставляемых МКУК «Дом культуры Усть-Погожинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 256- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», повышения качества работы учреждений культуры, повышения удовлетворенности населения работой учреждений культуры и создания условий для мотивации сотрудников учреждений на предоставление качественных муниципальных услуг в Усть-Погожинском сельском поселении,

Постановляю:
1. Определить оператором - организацией, осуществляющей сбор, обобщение и анализ информации о качестве услуг в сфере культуры, предоставляемых подведомственными организациями администрации Усть-Погожинского сельского поселения - муниципальное казённое учреждение культуры «Дом культуры Усть-Погожинского сельского поселения».

2. Директору муниципального казённого учреждения культуры «Дом культуры Усть-Погожинского сельского поселения» Мамедовой Наргизе Кушалиевне обеспечить:
2.1. Проведение анкетирования (опросов) о качестве оказания услуг;
2.2. Предоставление информации о проведении оценки качества оказания услуг учреждением культуры  в Общественный совет по культуре при Главе Усть-Погожинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                    Э.А. Сулейманов